
 
 
 

1 
 

ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ust. § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 
Zadavatel:                             VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 

Název veřejné zakázky:         REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO STADIONU BAZALY –  
                                                 INTERIÉR  

 

Ev. č. zakázky ve ve VVZ:          Z2019-016777 
Druh zakázky:               dodávky 

Druh zadávacího řízení:   otevřené nadlimitní řízení 
Dělení zakázky:               bez rozdělení na části 

Právní forma:               akciová společnost 
Zadavatel:                          veřejný zadavatel ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) zákona 

Sídlo zadavatele:                       Ostrava-Zábřeh, Ruská 3077/135, PSČ 700 30 

IČ/DIČ                                     25911368/CZ25911368 
 

Kontaktní osoba/administrátor zakázky (dle § 43 zák.): Petr Psotka, advokát, společník 
Jakovidis, Klega, Partners, advokátní kancelář, se sídlem Bohumínská 1553 Rychvald, e-mail: 

psotka@advokatova.cz, ID DS: dn3a6vj, mob. 775209289 

 

 

___________________________________________________________________________________ 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

 

Dodávka prvků interiérů do sportovních šaten a kanceláří, včetně montáže, pro Fotbalový stadion Bazaly 

v Ostravě. 

 

II. Uzavřená smlouva 

 

Dne 19.8.2019 uzavřel dodavatel smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem – spol. ZK Design a.s., IČO: 

25864068, se sídlem Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom, zapsaná u KS v Ostravě pod spisovou 

značkou B 2381, s cenou 6.605.332,- Kč bez DPH / 7.992.451,72 Kč s DPH. 

 

III. Účastníci řízení  

 

Účastníci řízení  - pořadí nabídek dle výhodnosti Nabídková cena (bez DPH) 

1. ZK Design a.s. 25873261 
 

6.605.332,- Kč 

2. INTERDEKOR HP s.r.o. 04670329 
 

6.636.160,- Kč 

  3. KASCH – interiér, s.r.o. 6.965.049,- Kč 

 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-016777


 
 
 

2 
 

IV. Střet zájmů 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

V. Dělení zakázky 

 

Zakázka nebyla dělena na části s ohledem na předmět plnění, když dodávané vybavení interiéru je 

určeno do jednoho areálu a nese z velké části shodné vizuální a funkční prvky. 

 

VI. Výběr dodavatele 

 

S ohledem na výsledek hodnocení nabídek a posouzení nabídky dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou (nejnižší cena) – viz. čl. III výše, vybral zadavatel spol. ZK Design a.s., IČO: 25864068, která 

prokázala kvalifikační předpoklady níže uvedenými dokumenty a splnila veškeré podmínky pro uzavření 

smlouvy. 

 

Dokumenty předložené vybraným dodavatelem prokazující splnění: 

 

a) základní kvalifikace: 

 
- výpis spol. ZK Design a.s. z ev. rejstříku trestů právnických osob ze dne 11.6.2019, 

- výpis z ev. rejstříku trestů p. Petra Zbědla, Ivana Zbědla, Radima Kašinga, Ladislava Kašinga a 
Jaroslava Dyntara, vše ze dne 11.6.2019, 

- čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 75 odst. 1 písm. c) zákona ze dne 
7.6.2019, 

- čestné prohlášení ve vztahu k § 75 odst. 1 písm. d) zákona k nedoplatku na pojistném nebo 

penále za veřejné zdravotní pojištění ze dne 8.8.2019, 
- potvrzení podle § 75 odst. 1 písm. b) ze dne 11.6.2019, 

- potvrzení podle § 75 odst. 1 písm. e) ze dne 7.6.2019, 
- výpis z živnostenského rejstříku ze dne 11.6.2019, 

- výpis z obchodního rejstříku ze dne 11.6.2019, 

- výkaz zisku a ztráty ke dni 31.12.2016, 31.12.2017 a 31.12.2018, 
- seznam významných dodávek ze dne 8.8.2019, 

- prohlášení k poddodavatelům ze dne 7.8.2019; 
 

b) ekonomické kvalifikace, dle bodu 5.1., svazek 2. zadávací dokumentace, pro doložení minimálního 
ročního obratu dodavatele dosaženého v posledních 3 (třech) bezprostředně předcházejících účetních 

obdobích, a to ve výši 15 000 000 Kč v každém účetním období, prokázal dodavatel doložením výkazu 

zisku a ztrát ze dne 31.12.2016, 31.12.2017 a  31.12.2018. 
 

c) technické kvalifikace, dle bodu 6.1 svazku 2. zadávací dokumentace, v rámci které zadavatel 
požadoval doložit alespoň 2 (dvě) významné dodávky o min. finančním objemu 6 mil. Kč bez DPH, a 

alespoň 2 (dvě) významné dodávky o min. finančním objemu 3 mil. Kč bez DPH, prokázal dodavatel 

předložením seznamu s následujícími významnými dodávkami odpovídajícími požadavkům zadávací 
dokumentace: 

 
- vybavení a montáž interiéru pro Integrované výjezdové centrum v Českém Těšíně, cena 11.624.667,21 

Kč bez DPH, 

- interiéry pro Národní divadlo Moravskoslezské, cena 16.088.294,- Kč bez DPH, 
- volně stojící nábytek pro Ostravskou univerzitu, cena 5.484.529,- Kč bez DPH, 

- nábytek pro Slezskou univerzitu v Opavě, cena 5.930.236,68,- Kč bez DPH. 
 



 
 
 

3 
 

d)  profesní kvalifikace, dle bodu 4.2. svazku 2. zadávací dokumentace, pro doložení, že je dodavatel 

oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu zadávané veřejné zakázky, a to zejména: 1) 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, nebo 2) Koupě zboží za 
účelem jeho dalšího prodeje a prodej, prokázal dodavatel doložením živnostenským oprávněním ad 1). 

 
 

V Ostravě dne 12.9.2019 

 

 

Za VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

 

 

Petr Psotka, advokát 

 




